09/04/2012--PLIM

Tweede dag LIMBURGS B - CIRCUIT

ten van de KBZB / VZF.
WEDSTRIJD 01 :50 m schoolslag
Klassement per jaar

1.GIELEN YORDI DMB
2 .MENTENS JARNE ozv
3.KNEVELS SIMON DMB
4 .VANZEIR MATHIAS ZDML
5.SPIES MICHIEL LWB
6 .GEUENS LARS ozv

HERMANS LARS ozv

KUSSEPOV DANIEL LWB

Klassement per jaar

1.DAEMEN EMMA DMB
2.PAREIJN LUNA DMB
3.BUTZELAAR NICA DMB
4.CEYSSENS ZITA DMB
5.WALBERS MAUD ZDML
6 .VERNELEN RHUNE DMB
7.SMEERS EMMA ZDML
8 .VLASSAK ANN DMB

GOOSSENS HANNAH DMB

Klassement per jaar

1.VOGLAR ROBBE DMB
2.TRUYEN RUBEN DMB
3.COLONNA ELIDIO GZVN
4 . VERMEIRE ARNE LWB
5.MAESEN QUINTEN ZDML
6.ARITS TOON DMB
7.JANSSEN STEPHAN ZDML
8 .MAESEN STIJN DMB
9.CLAESEN TIJS GZVN
10.TAHA MOHAMED GZVN

Klassement per jaar

1.VANDEKERKHOF MERLE DMB
2 .MARCENIUK MARIJKE ZDML
3.GAVRIILAKIS MELANIE GZVN
4 .STINKENS BIEKE DMB
5.BARTELS MEREL DMB
6 .MAESEN ZOE ZCM
7 .RONDAGS SOFIE GZVN
8. THEUWIS RUNE ozv

WEDSTRIJD 02 :100 m vlindersla
Benjamins

1.CAELEN LORE DMB
50m 0.46.41

2.IN 'T VEN ANNEKE DBT
50m 0.46.52

3.SCHMITZ BRITT GZVN

50m 0.48.00

ingericht door DE MEERKOET BREE op
maandag 9 april in het zwembad "DeSprink" te Bree onder de reglemen-—

"gemengd"

/412/03
/258/03
/415/03
/192/03
/207/03
/262/03
/259/03
/206/03

/419/03
/423/03
/428/03
/421/03
/195/03
/418/03
/196/03
/425/03
/422/03

/404/02
/406/02
/579/02
/199/02
/181/02
/405/02
/180/02
/424/02
/585/02
/501/02

/398/02
/179/02
/581/02
/403/02
/401/02
/225/02
/584/02
/261/02

g dames

/384/01

/243/01

/544/01

O O O O O O O O O

(—-.

o O O O O O

.46.
.50.
.48
.48.
.51
.49.
.50.
.53
.52

9 en 10 jaar

.95)
.94)
.65)
.59)

89)
18)

.84)

91)

.26)

75)
02)

.33)
.22)

.98)
.73)
.30)
.18)
.83)
.32)

=)

o O O O O O

.48.
.55
.55.
.57.
.57.
.58

SW 7

SW 7.

P O O O O O O

1.

O O O O O O O O O O

o O O O O O O O©o

.49.
.52.
.53.
.55
.57.
.59
.02.
03.
ATTEST

.47.
.48.
.48.
.49.
.49.
.49.
.50.
.51
.51.
.55.

.44,
.47
.48.
.48.
.51.
.52
.53.
.56.

.37.

.45,

.48.

16

.32

71
67
78

.27
.2 B

4 C

64
40
98

.32

72

.37

13
53

06
92
96
19
54
86
66

.34

58
87

77

.06

02
68
58

.26

56
43

75

81

57

BK

BK

BK

BK

BK

BK
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Benjamins
1.VANOLMEN BRITT
50m 0.41.66
2.BIELEN JORIEN
50m 0.46.46
Miniemen
1.JORIS PHAEDRA
50m 0.34.02
2 .KERKHOFS LAURA
50m 0.37.49
3.RENERS CHELSEY
50m 0.38.64
4.DE LEO ALANA
50m 0.40.89
5.TRUYEN LORE
50m 0.41.55
6 .PEETERS RAISSA
50m 0.44.07
Kadetten
1.KETELSLEGERS LIEN
50m 0.36.47
2.MEYLAERS LIEZEL
50m 0.35.94
3.GEERITS VALERIE
50m 0.36.93
Kadetten
1.BEIJK LIEKE
50m 0.35.48
2 .REYNDERS DORIEN
50m 0.48.20
Juniors
1.MAES SILVY
50m 0.32.05
2 .REIJNDERS CINDY
50m 0.38.76
3.VANDENBERK LORE
50m 0.40.76
Seniores
1.THEUNISSEN AN
50m 0.33.37
2 .VANDENBERK DORIEN
50m 0.37.86

ZDML

HZS

HZS

DBT

HZS

ZCM

DMB

ZCM

HZS

LWB

DMB

ozv

ozv

LWB

ozv

LWB

DBT

LWB

/157/00

/453/00

/464/98

/242/98

/465/98

/204/98

/316/98

/216/98

/461/97

/158/97

/306/97

/216/96

/179/96

/034/94

/184/94

/149/95

/245/90

/038/92

WEDSTRIJD 03 :100 m rugslag heren

Benjamins
1.SMEERS SANDER
2.THUWIS STIJN

Benjamins

1.LUYS BJORN

ZDML
HZS

ozv

/167/01
/514/01

/233/00

.55.

.17,

.29.

.27.

.33

.37.

.21.

.15.

.18.

.20.

.31.

.08.

.25.

.39

.23.

66)

59)

92)

55)

.36)

03)

90)

60)

87)

18)

73)

90)

80)

.20)

52)

.30.

.44.

.14.

.22

.27

.28.

.29.

.41,

17,

.18

.20.

.19

.31.

.08.

.26.

.28.

.12

.28.

1.32
1.45.

.20.

76

15

80

.27

.32

00

87

58

98

.32

74

.21

47

50

87

64

.23

00

.30

80

89

BK

BK
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o U1 W

.RUBENS TOON
.EVENS BRENDAN
.WEVERS BJORN
.PEETERS YENTL
.GIELISSEN KOEN

BEERDEN JONAS

KELCHTERMANS JONAH

Miniemen

.VASTMANS WOUT
.PAREDIS LEANDER
.HUYS ROBIN
.LOMAN THIJS
.NUYTS THOMAS
.VOGLAR MICHIEL

DAEMEN INDY

Miniemen

w

.IN 'T VEN LENN
.DAVIDS JASPER
.COERVERS RENS
.ORIS TIM
.NELISSEN ANDRIES

Kadetten

.VANGEEL NIELS
.LUYS KENNETH
.REYSKENS SVEN
.KAUFFMANN REMY
.SMEYERS FLOR
.EVENS AIDAN

Kadetten

1.
2.
3.

BOONEN TIJS
LOUIS SANDER
AQUINO MARIO

Juniors

0 3 O U bW N

.DEHAENE FRANCOIS
.NICKMANS STIJN
.SEGERS JELLE
.KAUFFMANN GERT
.ARITS WOUTER
.JEURGEN ROY
.JEUNEN TIM
.DEFEVER LARS

ARITS THOMAS

Seniors

1.
2.
3.

WEDSTRIJD 04 :100 m vrije slag "gemengd"

RAYEN MARTIJN
VINCKEN ROY
MOONEN NIELS

Klassement per jaar

1.

MENTENS JARNE
50m 0.44.86

ozv
DMB
ZCM
ZCM
zD
GZVN
ZD

DMB
DMB
GZVN
ozv
GZVN
DMB
ozv

DBT
ozv
DMB
DMB
GZVN

LWB
ozv
GZVN
DMB
LWB
DMB

DMB
DMB
LIZV

ZWIM
LWB
DMB
DMB
ZWIM
ZCM
DMB
LIZV
ZWIM

DBT
ZCM
DMB

ozv

/242/00
/396/00
/211/00
/222/00
/232/00
/542/00
/253/00

/389/99
/335/99
/556/99
/234/99
/510/99
/388/99
/255/99

/241/98
/218/98
/314/98
/326/98
/430/98

/205/97
/205/97
/428/917
/296/97
/173/97
/395/97

/225/96
/252/96
/024/96

/021/95
/131/95
/189/95
/242/95
/016/95
/218/95
/289/95
/012/95
/017/95

/247/92
/068/93
/103/92

/258/03

I

I
N
©

e

iy
V)
=

N
N
w

(1.14.
(1.14.

.10

.14

[ B Y

[

= e

(——.—.

.25.
.34.
.35.
.33.
.44.
.33.
.18.

.13.
.19.
.19.
.21.
.24.

.07.
.38)
.14.
.13.

.35.
.19.

89)
76)
62)
00)
68)
41)
03)

60)
72)
64)
94)
47)

78)

97)
95)

.23)
.17,

68)

66)
76)

=)
.07.
.07.

44)
81)

9 en 10

--)

jaar

e

e

.13

e

.17
.17

[ S =SSR

1.11

1.26

.13

I = T = N S S

.25.
.32.
.34.
.34.
.34.
SW 6.
SW 6.

.22.
.25.
.28.
.30.
.32.
.33.
SW 6.

.13.
.16.
.05
.31
.25.
.25.

.07.
.12,
.29
.13,
.14.
.17,
.19.
.34.

97
80
07
07
40
4 B
4 B

42
16
73
97
16
45
1B

.27
.18.
.18.
.20.
.21.

66
66
55
04

11
84

02
05

.02
1.13.
.24

72

62
01

72
94
97
15
01

SW 10.2

e

1.35.

.07.
.08.
.08.

22
61
90

30

BK
BK

BK
BK

BK

BK
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2.

Klassement per jaar

1.

Klassement per jaar

1.

10

KUSSEPOV DANIEL
50m 0.45.43

.GIELEN YORDI

50m 0.44.39

.KNEVELS SIMON

50m 0.47.85

.GEUENS LARS

50m 0.44.02

.HERMANS LARS

50m 0.48.07

.SPIES MICHIEL

50m 0.51.18

.VANZEIR MATHIAS

50m 0.59.52

DAEMEN EMMA
50m 0.40.49

.PAREIJN LUNA

50m 0.47.06

.BUTZELAAR NICA

50m 0.48.40

.VERNELEN RHUNE

50m 0.50.90

.SMEERS EMMA

50m 0.53.35

.CEYSSENS ZITA

50m 0.53.04

.WALBERS MAUD

50m 0.53.50

.VLASSAK ANN

50m 1.02.26
GOOSSENS HANNAH

VOGLAR ROBBE
50m 0.39.61

.JANSSEN STEPHAN

50m 0.39.77

.MAESEN QUINTEN

50m 0.39.84

.TRUYEN RUBEN

50m 0.41.83

.VERMEIRE ARNE

50m 0.42.40

.COLONNA ELIDIO

50m 0.44.97

.CLAESEN TIJS

50m 0.45.31

.ARITS TOON

50m 0.48.77

. TAHA MOHAMED

50m 0.51.64

.MAESEN STIJN

50m 0.55.13

LWB

DMB

DMB

ozv

ozv

LWB

ZDML

DMB

DMB

DMB

DMB

ZDML

DMB

ZDML

DMB

DMB

DMB

ZDML

ZDML

DMB

LWB

GZVN

GZVN

DMB

GZVN

DMB

/206/03

/412/03

/415/03

/262/03

/259/03

/207/03

/192/03

/419/03

/423/03

/428/03

/418/03

/196/03

/421/03

/195/03

/425/03

/422/03

/404/02

/180/02

/181/02

/406/02

/199/02

/579/02

/585/02

/405/02

/501/02

/424/02

(1

.33.

.38.

.58.

.23.

.36.

.52.

.49,

.22

.00.

.22,

.26.

.25

.30

.28.

.29.

L47.

.47,

55)

01)

18)

96)

.35)

84)

16)

03)

.20)

.25)

65)

98)

01)

58)

.25)

1.27

1.36.

1.44.

1.46.

1.53.

1.53.

1.55

2.13.

ATTEST

1.22.

.32

.59

.96

.11

.38

.98

.68

.32

79

83

11

56

62

.21

90

02

.00

.32

.97

.29

.34

.54

.22

.74

.09
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Klassement per jaar

1

.MARCENIUK MARIJKE

50m 0.36.04

.VANDEKERKHOF MERLE

50m 0.38.84

.GAVRIILAKIS MELANIE

50m 0.42.10

.STINKENS BIEKE

50m 0.41.17

.RONDAGS SOFIE

50m 0.48.11

.BARTELS MEREL

50m 0.51.29

.MAESEN ZOE

50m 0.49.73

.THEUWIS RUNE

50m 0.48.54

ZDML

DMB

GZVN

DMB

GZVN

DMB

ZCM

ozv

/179/02

/398/02

/581/02

/403/02

/584/02

/401/02

/225/02

/261/02

WEDSTRIJD 05 :50 m rugslag dames
Benjamins

1.SIMONS YANA
2 .CEULEMANS JUNE

.MOONEN RENEE

SPIES HELEEN

Benjamins

1.JANSSEN VALERIE
2 .COENEN KYLIE

PRINSMEL JOKE
DERISON FEMKE

Miniemen

.CLAES MYRTHE
.SMEYERS LINA
.LANGENS LIESELOTTE
.DRIESEN MARTE
.DEFEVER CARO
.NEVEN EMMA

Miniemen

. VAN HOOF MARTHE
.KLOPFEL RUTH
.COENEN SALINA
.PEETERS RAISSA

Kadetten

.SAMOEY JANA
.KLINKERS JILL
.PASPONT DEMI
.VERLINDEN HANNA
.TRUYERS LISA
.PRENEN LARA

Kadetten

1.

BERVOETS LIEN

GZVN
LWB
LWB
LWB

ZDML
LIZV
GZVN
HZS

HZS
LWB
ZWIM
ozv
LIZV
ZWIM

LWB
DBT
LIZV
ZCM

HZS
ZCM
LIZV
LWB
DBT
ZWIM

DBT

/498/01
/187/01
/208/01
/198/01

/158/00
/050/00
/565/00
/470/00

/513/99
/174/99
/033/99
/214/99
/052/99
/047/99

/161/98
/210/98
/049/98
/216/98

/394/97
/214/97
/018/97
/162/97
/244/97
/039/97

/205/96

.16.

.20.

.28.

.37.

L47.

.46.

.42.
.42,
.40
.49
.45

.34.

90)

12)

35)

64)

18)

88)

.22)
=)

.95)

47)
14)

.52)
.27)
.25)

N
~J

[ee)
O

.78)
.25)

=)
.08)

41)

0.

.17,

.22,

.27.

.28.

.41.

.46

.48.

.50.

48.

00

85

41

98

14

.36

58

50

79

0.48.84
0.52.42
FORFAIT

0.45.27
0.46.03

SW 6.1 B
ATTEST

o O O O o O O O O O

o O O O O O

.37.
.39.
.39.
.40
.45.
.47.

.37.
.37.
.42,
.44

.34.
.39
.39.
.39.
.40.
.43.

.33.

82
93
93

.36

55
13

82
99
87

.60

19

.39

49
54
72
94

72

BK
BK
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Juniors

1.WITTERS LIEKE

Seniores

1.THEUNISSEN AN

ZWIM

DBT

/012/95

/245/90

WEDSTRIJD 06 :50 m vlinderslag heren

Benjamins
1.CUSTERS ARNO
2 .SMEERS SANDER
PEERAER ARNOUT
Benjamins
1.LUYS BJORN
2 .PEETERS YENTL
3.RUBENS TOON
4 .EVENS BRENDAN
KELCHTERMANS JONAH
Miniemen
1.MARTENS STIJN
2 .PAREDIS LEANDER
3.HUYS ROBIN
4 .CUIJPERS ROBIN
5.VASTMANS WOUT
6 .CUSTERS CARL
Miniemen
1.IN 'T VEN LENN
2 .COERVERS RENS
3.NELISSEN ANDRIES
4 .VANDENBON SANDER
GYULER ERKAN
Kadetten
1.REYSKENS SVEN
2.SMEYERS FLOR
3.VAN SWEEVELT YANNICK
4 .EVENS AIDAN
Kadetten
1.VANDEN EYNDE KEVIN
2 .BOONEN TIJS
3.LOUIS SANDER
Juniors
.SEGERS JELLE
.KAUFFMANN GERT
.ARITS WOUTER
.JEUNEN TIM
.DEHAENE FRANCOIS
.BERGHS DAAN
.ARITS THOMAS
.JEURGEN ROY
.NICKMANS STIJN

O 0 J O U b W N -

DBT
ZDML
DBT

ozv
ZCM
ozv
DMB
ZD

GZVN
DMB
GZVN
GZVN
DMB
DBT

DBT
DMB
GZVN
HZS
GZVN

GZVN
LWB
DBT
DMB

ZDML
DMB
DMB

DMB
DMB
ZWIM
DMB
ZWIM
GZVN
ZWIM
ZCM
LWB

/222/01
/167/01
/223/01

/233/00
/222/00
/242/00
/396/00
/253/00

/471/99
/335/99
/556/99
/559/99
/389/99
/224/99

/241/98
/314/98
/430/98
/515/98
/488/98

/428/97
/173/97
/246/97
/395/97

/189/96
/225/96
/252/96

/189/95
/242/95
/016/95
/289/95
/021/95
/580/95
/017/95
/218/95
/131/95

o O O

o

o O O

o O O

o O O

.38.

.40.
.41.
.41.
.48.

.36.
0.37.

.42.
.31.

.34
.33.

.52
.93
.66)
=)
.13)

.90)
.83)
.65)

75)

61)

.03)

95)

0.38.

0.33.

0.44.

.39
.2 A

0.52
SW 8

.41

o O O O

SW 8

o O O O O O

o O O O

.41

o O O o

0.30.
0.32.
.29

0.34

.34

O O O O O O O O O

.38.
.96
.42.
.44,
.2 A

.37.
.38.
.39.
.40.
.40.
.46.

.33.
.35.
.37.
.99
SW 8.

.33.
.36.
.37.
.40.

.30.
.31.
.32.
.32.
.32.
.34.
.34.
.22
.34.

94

59

86

92

02
50

74
46
01
73
94
58

08
69
90

4 A

58
58
05
90

57
13

13
52
50
82
98
03
13

48
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Seniors

1.RAYEN MARTIJN
2.DE ROO STEVE

DBT
DBT

/247/92
/237/92

WEDSTRIJD 07 :100 m vrije slag dames

Benjamins
1.CAELEN LORE
50m 0.40.52
2.IN 'T VEN ANNEKE
50m 0.39.43
3.SCHMITZ BRITT
50m 0.42.06
4 .CEULEMANS JUNE
50m 0.42.75
5.SCHEPERS SVEA
50m 0.43.62
6 .MOONEN RENEE
50m 0.46.02
7.SIMONS YANA
50m 0.45.18
SPIES HELEEN
Benjamins
1.VANOLMEN BRITT
50m 0.37.62
2 .BIELEN JORIEN
50m 0.40.06
3.JANSSEN VALERIE
50m 0.42.13
4 .PRINSMEL JOKE
50m 0.43.67
5.COENEN KYLIE
50m 0.43.02
DERISON FEMKE
Miniemen
1.CLAES MYRTHE
50m 0.34.90
2 .DRIESEN MARTE
50m 0.37.77

3.LANGENS LIESELOTTE

50m 0.38.64
4 .SMEYERS LINA
50m 0.36.80
5.HAMAL YOUSRA
50m 0.39.50
6 .DEFEVER CARO
50m 0.39.39
7.NEVEN EMMA
50m 0.43.40
Miniemen
1.JORIS PHAEDRA
50m 0.32.64
2 .RENERS CHELSEY
50m 0.33.00

DMB

DBT

GZVN

LWB

ZD

LWB

GZVN

LWB

ZDML

HZS

ZDML

GZVN

LIZV

HZS

HZS

ozv

ZWIM

LWB

GZVN

LIZV

ZWIM

HZS

HZS

/384/01

/243/01

/544/01

/187/01

/235/01

/208/01

/498/01

/198/01

/157/00

/453/00

/158/00

/565/00

/050/00

/470/00

/513/99

/214/99

/033/99

/174/99

/560/99

/052/99

/047/99

/464/98

/465/98

(1

.31
.30.

.21,

.29.

.32.

.32.

.35

.37.

.18.

.22,

L27.

.32.

.42.

L27.

.12,

.18.

.18.

.22,

L27.

.24.

.30.

.07

.08.

.37)

84)

78)

07)

11)

06)

.53)

.32)

17)

06)

15)

91)

61)

17)

77)

05)

60)

69)

76)

80)

40)

92)

.28)

46)

1.22.

1.24.

1.29.

1.31.

1.31.

1.37.

1.37.

.93
.45

02

94

19

50

76

10

43

FORFAIT

1.16.

1.22.

1.27.

1.30.

1.32.

ATTEST

1.11.

69

12

29

84

81

71

.91

.46

.73

.03

.03

.65

.51

.50

BK
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3.VAN HOOF MARTHE LWB /161/98 ( 1.10.24) 1.09.74
50m 0.33.76
4 .KLOPFEL RUTH DBT /210/98 ( 1.14.50) 1.12.07
50m 0.34.17
5.KERKHOFS LAURA DBT /242/98 ( 1.18.14) 1.13.40
50m 0.36.26
6.DE LEO ALANA ZCM /204/98 ( 1.12.50) 1.13.86
50m 0.35.90
7.TRUYEN LORE DMB /316/98 ( 1.16.10) 1.17.71
50m 0.38.09
8 .COENEN SALINA LIZV /049/98 ( 1.29.41) 1.32.22
50m 0.42.40
Kadetten
1.MEYLAERS LIEZEL LWB /158/97 ( 1.06.43) 1.06.34
50m 0.31.96
2 .KETELSLEGERS LIEN HZS /461/97 ( 1.07.72) 1.09.17
50m 0.33.88
3.GEERITS VALERIE DMB /306/97 ( 1.08.99) 1.09.20
50m 0.33.57
4 .SAMOEY JANA HZS /394/97 ( 1.09.47) 1.11.34
50m 0.34.52
5.VERLINDEN HANNA LWB /162/97 ( 1.14.17) 1.13.43
50m 0.35.06
6 .PRENEN LARA ZWIM /039/97 ( 1.14.61) 1.16.69 BK
50m 0.36.85
7.TRUYERS LISA DBT /244/97 (-——.--.--) 1.20.60 BK
50m 0.38.11
8 .PASPONT DEMI LIzV /018/97 (-—.--.--) 1.20.60 BK
50m 0.38.77
9.KLINKERS JILL ZCM /214/97 ( 1.21.81) 1.26.35
50m 0.40.01
Kadetten
1.BERVOETS LIEN DBT /205/96 ( 1.04.53) 1.03.53
50m 0.31.01
2.BEIJK LIEKE 0zZvV  /216/96 ( 1.04.81) 1.07.96
50m 0.31.04
3.REYNDERS DORIEN 0zZv  /179/96 ( 1.10.79) 1.12.10
50m 0.33.84
Juniors
1.MAES SILVY LWB /034/94 ( 1.01.23) 1.03.18
50m 0.30.91
2.KENIS ILYSE DBT /145/95 ( 1.07.62) 1.06.99
50m 0.32.61
3.WITTERS LIEKE ZWIM /012/95 ( 1.06.88) 1.08.71
50m 0.33.30
4 .REIJNDERS CINDY 0zvV  /184/94 ( 1.09.86) 1.10.91
50m 0.34.15
5.VANDENBERK LORE LWB /149/95 ( 1.11.17) 1.13.53
50m 0.35.76
Seniores
1.THEUNISSEN AN DBT /245/90 ( 1.04.38) 1.03.49
50m 0.30.62
2 .VANDENBERK DORIEN LWB /038/92 ( 1.11.47) 1.13.33

50m 0.35.42
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WEDSTRIJD 08 :100 m schoolslag heren
Benjamins

1.CUSTERS ARNO DBT /222/01 ( 1.40.28) 1.41.45
50m 0.48.74
2 .PEERAER ARNOUT DBT /223/01 ( 1.49.97) 1.50.55
50m 0.52.10
3.VAN ROSSEM KASPER ZD /257/01 (——.--.--) 2.05.41
50m 0.58.83
THUWIS STIJN HZS /514/01 (——.-—-.--) SW 7.2 B
COMINOTTO NEMO ZDML /194/01 (--.-——.--) ATTEST

Benjamins

1.WEVERS BJORN ZCM /211/00 ( 1.39.70) 1.38.19
50m 0.47.15
2 .BEERDEN JONAS GZVN /542/00 ( 1.41.94) 1.40.49
50m 0.48.21
3.GIELISSEN KOEN 7D /232/00 ( 1.42.20) 1.42.08
50m 0.49.17
4 .KELCHTERMANS JONAH ZD /253/00 ( 1.53.46) 1.58.65
50m 0.55.60
Miniemen
1.MARTENS STIJN GZVN /471/99 ( 1.36.90) 1.33.41
50m 0.45.39
2.CUIJPERS ROBIN GZVN /559/99 ( 1.39.60) 1.36.88
50m 0.46.00
3.VOGLAR MICHIEL DMB /388/99 ( 1.44.64) 1.38.67
50m 0.46.80
4.LOMAN THIJS 0zZV  /234/99 ( 1.42.60) 1.42.92
50m 0.48.60
5.DAEMEN INDY 0zZV  /255/99 ( 1.49.25) 1.46.11
50m 0.49.82
6 .NUYTS THOMAS GZVN /510/99 ( 1.54.91) 1.50.81
50m 0.52.39
Miniemen
1.0RIS TIM DMB /326/98 ( 1.24.91) 1.25.95
50m 0.40.71
2 .VANDENBON SANDER HZS /515/98 ( 1.33.38) 1.30.57
50m 0.43.22
3.GYULER ERKAN GZVN /488/98 ( 1.36.32) 1.31.44
50m 0.43.58
4 .DAVIDS JASPER 0ozv  /218/98 ( 1.28.81) 1.31.48
50m 0.44.32
Kadetten
1.VANGEEL NIELS LWB /205/97 ( 1.24.36) 1.24.49
50m 0.40.10
2 .KAUFFMANN REMY DMB /296/97 ( 1.28.15) 1.28.63
50m 0.41.99
3.LUYS KENNETH 0ZV  /205/97 ( 1.32.44) 1.35.39
50m 0.45.20
4.VAN SWEEVELT YANNICK DBT /246/97 (-—.--.--) 1.37.20

50m 0.44.03
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Kadetten
1.AQUINO MARIO
50m 0.41.62
Juniors
1.BERGHS DAAN
50m 0.38.37
2 .DEFEVER LARS
50m 0.40.04
Seniors
1.MOONEN NIELS
50m 0.34.65
2.DE ROO STEVE
50m 0.35.69
3.VINCKEN ROY
50m 0.36.25
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